ПРОТОКОЛ № 13

цикловой комиссии в сфере управления качеством

                                                          от «11» июня 2025 г.

На заседании присутствовали:

председатель ЦК - Некрасова И.В.,

члены комиссии:

Шиллинг Е.В.,

Копылова Е.А.

Септ О.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Допуск к защите дипломных проектов студентов  учебных групп УКП-405,

УКП-306  по специальности 27.02.07  Управление качеством продукции, процессов и

услуг.

Решение ЦК:

Слушали Постановили

Слушали председателя ЦК: с вопросом

вынесении решения о допуске выпускных

квалификационных работ  к защите учебных

групп УКП-405, УКП-306 по специальности

27.02.07  Управление качеством продукции,

процессов и услуг (по отраслям)

Допустить студентов учебной группы

УКП-405 в количестве 18 человек, УКП-306 в

количестве 23 человека к защите выпускных

квалификационных работ по специальности

27.02.07  Управление качеством продукции,

процессов и услуг (по отраслям)

Председатель ЦК

И.В.Некрасова